

Folkscph.dk ApS

Pilestræde 45, 5
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2019

Michael Knop
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Folkscph.dk ApS
Pilestræde 45, 5
1112 København K

CVR-nr: 24239225
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

CROWE STATSAUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -33.955 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.955	-3.094
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.955	-3.094
Ordinært resultat før skat		-33.955	-3.094
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.955	-3.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.955	-3.094
I alt		-33.955	-3.094

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	29.011
Varebeholdninger i alt		0	29.011
Andre tilgodehavender		0	1.215
Tilgodehavender i alt		0	1.215
Likvide beholdninger		27.457	88.641
Omsætningsaktiver i alt		27.457	118.867
Aktiver i alt		27.457	118.867

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.412	-12.457
Egenkapital i alt		3.588	37.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	59
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.369	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.869	81.324
Gældsforpligtelser i alt		23.869	81.324
Passiver i alt		27.457	118.867

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-12.457	0	37.543
Årets resultat		-33.955	0	-33.955
Egenkapital, ultimo	50.000	-46.412	0	3.588

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Sewlskabet har ingen ansatte	